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AP GETOEL EP-FS

全合成工业齿轮油

产品简介

AP GETOEL EP FS 是用聚 α烯烃（PAO）全合成原料配制而成的顶级工业齿轮油。

抗氧化、抗腐蚀、抗磨和抗泡性能优异，更具有出色的高低温性能。满足 AIST 224

(US Steel 224)、AGMA 9005-E02、DIN 51517 Part 3 规格并通过 FZG 13 级试验 。本品

不含铅和氯，是环保型润滑油。

优点

 承载性能卓越

 抗磨和抗冲击能力强

 热氧化稳定性优异

 全合成配方，油品使用寿命长

 防锈抗腐蚀效果显著

应用

AP GETOEL EP FS 适用于所有在严苛条件下作业的开式和闭式工业齿轮的润滑。也

适用在重负荷高低温环境下作业的涡轮、轴承和滑动部件等系统。

典型规格

ISO 粘度等级 100 150 220 320 460

运动粘度, cSt
@ 40oC
@ 100oC

ASTM D445
ASTM D445

98
14.5

142
18.2

216
25.6

302
34

450
43

粘度指数 ASTM D2270 142 147 150 156 158

闪点, oC ASTM D92 200 200 202 210 218

倾点, oC ASTM D97 -48 -48 -45 -42 -35

铜片腐蚀(100oC, 3 小时) ASTM D130 1B 1B 1B 1B 1B


